



CPH Global Medical ApS

Lyngsø Alle 3
2970 Hørsholm
CVR-nr. 41836024

Årsrapport 01.11.2020 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2022

Kenneth Berntsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CPH Global Medical ApS

Lyngsø Alle 3

2970 Hørsholm

CVR-nr.: 41836024

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.11.2020 - 31.12.2021

Bestyrelse

Kenneth Steen Vorstrup Berntsen, formand

Steen Berntsen

Thomas Outrup Jarde

Direktion

Kenneth Steen Vorstrup Berntsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at producere og sælge mundbind og andre medicinske artikler. - samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.865 t.kr, hvilket anses for utilfredsstillende.

Da det er selskabets første regnskabsår har der været opstartsomkostninger som har været med til at påvirke selskabets resultat negativt.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital og er derfor omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(935.977)
Personaleomkostninger	2	(779.517)
Af- og nedskrivninger		(99.385)
Driftsresultat		(1.814.879)
Andre finansielle indtægter		2.827
Andre finansielle omkostninger	3	(52.764)
Årets resultat		(1.864.816)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(1.864.816)
Resultatdisponering		(1.864.816)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		198.769
Materielle aktiver	4	198.769
Anlægsaktiver		198.769
Fremstillede varer og handelsvarer		2.330.355
Varebeholdninger		2.330.355
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.725.276
Andre tilgodehavender		77.994
Periodeafgrænsningsposter		152.557
Tilgodehavender		1.955.827
Likvide beholdninger		75.768
Omsætningsaktiver		4.361.950
Aktiver		4.560.719

Passiver

	Note	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(1.864.816)
Egenkapital		(1.824.816)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.183.636
Gæld til tilknyttede virksomheder		644.569
Anden gæld		4.557.330
Kortfristede gældsforpligtelser		6.385.535
Gældsforpligtelser		6.385.535
Passiver		4.560.719
Going concern	1	
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(1.864.816)	(1.864.816)
Egenkapital ultimo	40.000	(1.864.816)	(1.824.816)

Noter

1 Going concern

Årsrapporten for 2021 er aflagt under forudsætning om fortsat drift. CPH Global Medical ApS har realiseret et underskud på 1,9 mio. kr. og har et negativ egenkapital på 1,8 mio. kr. pr. 31. december 2021. Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital og er derfor omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Selskabet budgetter viser fremtidig overskud, hvilket er baseret på flere positive forudsætninger.

For at sikre selskabets kapitalberedskab har selskabet modtaget tilbagetrædelseserklæringer og støtteerklæring for 2022 fra selskabet største långivere.

2 Personaleomkostninger

	2020/21
	kr.
Gager og lønninger	732.172
Pensioner	8.214
Andre omkostninger til social sikring	20.238
Andre personaleomkostninger	18.893
	779.517
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3

3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21
	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.382
Øvrige finansielle omkostninger	46.382
	52.764

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.
Tilgange	298.154
Kostpris ultimo	298.154
Årets afskrivninger	(99.385)
Af- og nedskrivninger ultimo	(99.385)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	198.769

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med BELØ Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet

hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser
